C
 6.3

- de* Cadaveribus punitorum. pag. 1454. * 48. 24.
de Calumniatoribus. 180. * 3. 6.
de Capite minutis. 201. * 4. 5.
de Captivis & postliminio. 1471. * 49. 15.
de Carboniano Edicto. 1018. * 37. 10.
de Castrensi peculio. 1480. * 49. 17.
de Censibus. 1508. * 50. 15.
de Cessione bonorum. 1206. * 42. 3.
de Cloacis. 1250. * 43. 23.
de Collatione. 1007. * 37. 6.
de Collegiis & corporibus. 1402. * 47. 22.
de Collusione detegenda. 1162. * 40. 16.
de Commodati vel contra. 392. * 13. 6.
de Communia prædiorum tam urb. 293. * 8. 4.
de Communi dividundo. 334. * 10. 3.
de Compensationibus. 441. * 16. 2.
de Conceptione Digestorum. 91.
de Concubinis. 647. * 25. 7.
de Concussione. 1398. * 47. 13.
de Conditione causa data. 371. * 12. 4.
- - - - - ex lege. 387. * 13. 2.
- - - - - furtiva. 386. * 13. 1.
- - - - - indebiti. 375. * 12. 6.
- - - - - ob turpem causam. 374. * 12. 5.
- - - - - sine causa. 384. * 12. 7.
- - - - - triticiaria. 387. * 13. 3.
de Conditionibus & demonstrationibus. 919. * 35. 1.
- - - - - institutionum. 743. * 28. 7.
de Confessis. 1205. * 42. 2.
de Confirmando tutore vel curat. 653. * 26. 3.
de Confirmatione Digestorum. 95.
de Coniungendis cum emancipato lib. 1013. * 37. 8.
de Constitutionibus Principum. III. * 1. 4.
de Contrahenda emptione. 475. * 18. 1.
de Contraria tutelæ & utili actione. 694. * 27. 4.
de Curatore bonis dando. 1217. * 42. 7.
de Curatoribus furioso & aliis etc. 704. * 27. 10.
de Custodia & exhibitione reorum. 1407. * 48. 3.

quam adjectio fit facta, uti in rem actione potest: postea, non poterit. §. I. Si servus mihi, vel filiusfamilias fundum vendidit, & tradidit, habens liberam peculii administrationem: in rem actione uti poterō. † Sed & si, domini voluntate, [domini] rem tradat, idem erit dicendum: quemadmodum cum procurator voluntate domini vendidit, vel tradidit, in rem actionem mihi præstabit.

42. PAULUS lib. 26. ad Edictum.

SI in rem actum sit, quamvis heres possessoris, si non [possideat, absolvatur, tamen, si quid ex] persona defuncti commissum sit, omnimodo in damnationem veniet.

43. IDEM lib. 27. ad Edictum

QUæ religiosis adherent, religiosa sunt, & idcirco nec lapides inædificati, postquam remoti sunt, vindicari possunt: in fabricum autem actione petitori extra ordinem subvenitur, ut is, qui hoc fecit, restituere eos compellatur. † Sed si alieni, sine voluntate domini, inædificati fuerint, & nondum functo monumento, in hoc detracti erunt, ut alibi reponerentur: poterunt à domino vindicari. quod si in hoc detracti erunt, ut reponerentur: similiter dominum eos repetere posse constat.